
Setkání	Pirátů	a	příznivců	v	Praze	15	a	okolí

Pondělí	1.3.2021	v	19:00	hod
Místo	konání:	internet,	jitsi
Přítomni:	Ondřej	Vojta,	Michal	Petlach,	Pavel	Petrášek,	Jan	Zavadil,	Radka	Daníčková,	Jakub
Nepejchal,	Pavel	Suchý
Omluveni:	Kateřina	Vokalová

Program:

1.	 Úvod	a	představení	si	navzájem	neznámých
2.	 Určení	zapisovatele	a	předsedajícího

Předsedajícím	se	stal	Jakub,	zapisovatelem	Radka.
3.	 Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	diskuse	a	navrhování	kandidátů
4.	 Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	I.	kolo	hlasování
5.	 Pirátské	systémy	1.	díl	-	Fórum	[Jakub]
6.	 Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	vyhlášení	volby	I.	kola
7.	 Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	II.	kolo	hlasování
8.	 Okénko	nezastupitelů
9.	 Různé
10.	 Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	vyhlášení	výsledků	volby	a	závěrečné	usnesení

ad	3.	Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	diskuse	a	navrhování	kandidátů
Na	Fórum	bylo	dne	27.2.2021	vyhlášeno	jednání	https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?
f=721&p=749047#p749047	(https://),	Jakub	připomněl	Zásady	týmové	spolupráce
https://wiki.pirati.cz/rules/or_zatys	(https://)	a	pravomoce	či	povinnosti	vedoucího	týmu,
obecně.

Volba	a	navrhování	kandidátů	byly	zahájeny.	V	úvodu	Honza	ještě	jednou	zopakoval	svoje
důvody	pro	odmítnutí	Radčiny	nominace	přes	Fórum.	Následně	byly	postupně	přednášeny	další
nominace,	ke	kterým	byla	vyjadřována	podpora,	nominovaní	za	ně	děkovali	a	sdělovali	svoje
stanoviska	k	nim.	Jakub	připojil	procedurální	návrh,	aby	za	kandidáty	mohli	být	navrhovány
také	RegP,	nikoliv	jenom	členové	strany.	Návrh	byl	jednomyslně	přijat.	Michal	vznesl	dotaz	na
spojení	dvou	městských	částí	s	pochyby	do	budoucna.	V	diskusi	byla	otázka	jiné	než
navrhované	územní	působnosti	probrána	a	s	ohledem	na	obvyklou	situaci	v	jiných	MS	shledána
konsenzem	za	neopodstatněnou.

Jednotlivé	nominace:
Jan	Zavadil	-	navržen	Radkou	Daníčkovou	(Fórum),	návrh	následně	podpořen	více	hlasy,
kandidatura	odmítnuta
Jakub	Nepejchal	-	navržen	Janem	Zavadilem,	návrh	podpořen	Ondřejem	Vojtou	a	Radkou
Daníčkovou,	kandidatura	přijata
Ondřej	Vojta	-	navržen	Jakubem	Nepejchalem,	návrh	podpořen	Janem	Zavadilem	a	Radkou
Daníčkovou,	kandidatura	přijata
Radka	Daníčková	-	navržena	Pavlem	Suchým,	návrh	podpořen	Janem	Zavadilem,	Michalem
Petlachem,	Jakubem	Nepejchalem,	kandidatura	po	malém	zaváhání	přijata
Michal	Petlach	-	navržen	Jakubem	Nepejchalem,	kandidatura	odmítnuta
Pavel	Petrášek	-	navržen	Radkou	Daníčkovou,	kandidatura	odmítnuta

Moderující	vznesl	otázku,	zda	bychom	bod	nepřerušili	z	důvodu	krátké	nepřítomnosti	Pavla	P.
Schváleno	bylo	přerušení	bodu	3	a	zároveň	posunutí	bodu	4	za	bod	5	Pirátské	systémy	1.	díl	-
Fórum.	Mezitím	se	na	jednání	navrátil	Pavel	P.	a	předsedající	se	jal	pokračovat	v	původně

https:/
https:/


navrženém	programu.	Radka	zopakovala	pro	Pavla	jeho	nominaci,	on	za	ni	poděkoval,	ale	pro
tentokrát	ji	odmítl.

ad	4.	Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	I.	kolo	hlasování
Jakub	založil	v	Heliosu	hlasování	pro	volbu	mezi	0	až	3	kandidáty,	kteří	byli	navrženi.
Předsedající	připomněl,	že	v	I.	kole	se	volí	všichni	přijatelní	kandidáti.

ad	5.	Pirátské	systémy	1.	díl	-	Fórum	[Jakub]
Jakub	zahájil	prezentaci	o	stranickém	pirátském	systému	https://forum.pirati.cz/	a	následně	dal
prostor	otázkám.

ad	6.	Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	vyhlášení	volby	I.	kola
Všichni	tři	navržení	kandidáti	Jakub,	Ondra	a	Radka	dostali	potřebnou	podporu	(Hlasujících	6,
všichni	získali	5	hlasů).

ad	7.	Volba	vedoucího	přípravného	týmu	-	II.	kolo	hlasování
Předsedající	vyhlásil	volbu	II.	kola	a	připomněl,	že	v	něm	nevolíme	přijatelnost,	ale	preferenci,
každý	máme	1	preferenční	hlas.
Jakub	založil	ve	Fóru	druhé	kolo	volby:



Při	volbě	se	objevil	technický	problém	v	případě	hlasování	Michala,	jelikož	je	na	Fóru	zaveden
pouze	jako	uživatel,	a	nikoliv	jako	příznivec.	Byl	domluven	postup,	že	se	po	hlasování	nechá
prostor	pro	možné	napadnutí	volby.	Bylo	odhlasováno!	Bylo	ukončeno	hlasování!

ad	10.	Nejvyšší	počet	hlasů	získal	kandidát	Jakub	(Hlasujících	6,	Jakub	4	hlasy,	Ondra	2	hlasy,
Radka	0	hlasů).	Tímto	byla	volba	provedena	a	předsedajícím	byla	stanovena	lhůta	7	dnů	pro
možnost	volbu	zpochybnit.

Tímto	můžeme	považovat	za	usnesené:

Název	přípravného	týmu:	Praha	15	a	Petrovice
Územní	působnost:	k.	ú.	Hostivař	+	k.	ú.Horní	Měcholupy	+	k.	ú.	Petrovice
Členové	(7):
Jakub	Nepejchal	(KS	Pha)	-	starost	o	nováčky,	pirátské	systémy
Ondřej	Vojta	(MS	P10)	-	informatik,	spojka	s	PKS
Jan	Zavadil	(MS	P10)	-	starost	o	nováčky,	informatik,	hospodář	(zástup)
Radka	Daníčková	(KS	Pha)	-	starost	o	nováčky,	hospodář
Pavel	Petrášek	-	regPir
Pavel	Suchý	-	regPir
Michal	Petlach
Vedoucí	přípravného	týmu:	Jakub	Nepejchal

Následně	byl	dán	prostor	otázkám	na	nového	vedoucího	přípravného	týmu	Praha	15	a
Petrovice.

Jednání	bylo	ukončeno	v	22:25	hod.	Body	8	a	9	byly	přesunuty	na	příští	schůzku.
Další	online	setkání	se	uskuteční	v	pondělí	15.3.2021	od	19:00	hod.


